
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie i ich przewodniczących 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania wybrano członków spośród radnych do stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Żninie: 

1) Komisja Rewizyjna 

a) Grzegorz Wesołek 

b) Ryszard Wesołek 

c) Tomasz Pierzyński 

d) Dariusz Skalski 

e) Dariusz Kaźmierczak 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

a) Jacek Orzechowski 

b) Joanna Purczyńska 

c) Dariusz Kaźmierczak 

d) Sławomir Kujawa 

e) Tomasz Pierzyński 

3) Komisja Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

a) Grzegorz Wesołek 

b) Dariusz Samul 

c) Honorata Brzykcy 

d) Idzi Mądry 

e) Maria Błońska 

4) Komisja Budżetu i Gospodarki 

a) Elżbieta Gogola 

b) Marek Gałązka 

c) Robert Luchowski 

d) Maria Błońska 

e) Jacek Orzechowski 

f) Honorata Brzykcy 

5) Komisja Porządku Publicznego i Spraw Samorządowych 

a) Tomasz Pierzyński 

b) Joanna Purczyńska 

c) Robert Szafrański 

6) Komisja Ochrony Środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C95E9-3268-4CB2-A63B-C30927283370. Podpisany Strona 1



a) Robert Luchowski 

b) Elżbieta Gogola 

c) Robert Szafrański 

d) Jacek Orzechowski 

7) Komisja Polityki Społecznej 

a) Grzegorz Koziełek 

b) Paweł Horka 

c) Joanna Purczyńska 

8) Komisja Oświaty 

a) Maria Błońska 

b) Dariusz Skalski 

c) Andrzej Kurek 

d) Jerzy Krynicki 

e) Marek Gałązka 

f) Sławomir Kujawa 

9) Komisja Turystyki i Promocji Gminy 

a) Paweł Horka 

b) Dariusz Samul 

c) Robert Luchowski 

d) Honorata Brzykcy 

e) Michał Pietraszko 

10) Komisja Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 

a) Grzegorz Koziełek 

b) Elżbieta Gogola 

c) Idzi Mądry 

d) Ryszard Wesołek 

e) Dariusz Skalski 

11) Komisja Kultury i Sportu 

a) Dariusz Samul 

b) Andrzej Kurek 

c) Jerzy Krynicki 

d) Michał Pietraszko 

e) Sławomir Kujawa 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji stałej spośród członków Komisji wybrano: 

1) w Komisji Rewizyjnej radnego Ryszarda Wesołka; 

2) w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Jacka Orzechowskiego; 

3) w Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich radną Honoratę Brzykcy; 

4) w Komisji Budżetu i Gospodarki radnego Marka Gałązkę; 

5) w Komisji Porządku Publicznego i Spraw Samorządowych radnego Tomasza Pierzyńskiego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C95E9-3268-4CB2-A63B-C30927283370. Podpisany Strona 2



6) w Komisji Ochrony Środowska radnego Roberta Luchowskiego; 

7) w Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia radną Joannę Purczyńską; 

8) w Komisji Oświaty radną Marię Błońską; 

9) w Komisji Turystyki i Promocji Gminy radnego Pawła Horkę; 

10) w Komisji Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej radnego Grzegorza Koziełka; 

11) w Komisji Kultury i Sportu radnego Jerzego Krynickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Idzi Mądry 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C95E9-3268-4CB2-A63B-C30927283370. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Rada ze swego grona zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustala składy 
osobowe stałych komisji do określonych zadań. 

Ponadto zgodnie z ww. ustawą rada gminy kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych i w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji 
rewizyjnej – w myśl art. 18a ust. 2 ww. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. 
Zgodnie z § 64 ust. 1 Statutu Gminy Żnin łączna liczba członków Komisji Rewizyjnej nie może być mniejsza 
niż 4. 

Zgodnie z art. 18b ww. ustawy rada gminy rozpatruje skargi na działania burmistrza i gminnych jednostek 
organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków 
i petycji. 

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ww. ustawy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C95E9-3268-4CB2-A63B-C30927283370. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8
	lit. e w § 1 pkt 8
	lit. f w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 9
	lit. e w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	lit. c w § 1 pkt 10
	lit. d w § 1 pkt 10
	lit. e w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 11
	lit. d w § 1 pkt 11
	lit. e w § 1 pkt 11


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




